DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DE NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS, 

COM GARANTIA REAL, EM SÉRIE ÚNICA, DA 

BRZ RIBEIRAO INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 

Sem registro perante a CVM 

CNPJ: 55.102.474/0001-36 

NIRE: 35.263.900.648 

No montante de 

R$ 113.200.000,00 

(cento e treze milhões e duzentos mil reais) 

Registro da Oferta na CVM: 18 de novembro de 2025 sob o nº CVM/SRE/AUT/NOC/PRI/2025/187 

Código ISIN: BRBRIBNCM000 

Não foi contratada agência de classificação de risco para atribuir rating às Notas Comerciais Escriturais 

A BRZ RIBEIRAO INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA., sociedade empresária limitada, com sede na cidade

[...]

04543-011, inscrita no CNPJ sob o nº 06.271.464/0073-93 (“Coordenador Líder”), comunicam, nos termos do 

artigo 59, inciso II e parágrafo 3°, da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”) 

o início do período de distribuição da oferta pública de 113.200 (cento e treze mil e duzentas) notas comerciais 

escriturais, com garantia real, em série única (“Notas Comerciais Escriturais”), da 1ª (primeira) emissão da 

Emitente (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão 

das Notas Comerciais Escriturais, qual seja, 19 de novembro de 2025, o montante total de R$ 113.200.000,00 

(cento e treze milhões e duzentos mil reais), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim 

definidos nos termos do artigo 11 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada 

(“Investidores Profissionais” e “Oferta”, respectivamente). 

A Oferta foi registrada na CVM sob o rito de registro automático, com dispensa de análise prévia pela CVM, por